BAB III
WAKTU LIBUR

Pasal 4

Hari-hari libur bagi sekolah terdiri dari libur umum, libur semester, libur khusus, libur awal bulan puasa, libur sekitar hari Raya Idul Fitri dan Libur Besar.

Pasal 5

1. Libur Umum

a. Hari Libur Tahun 2023

No. Hari Tanggal Libur
1. Rabu 19 juli 2023 : Tahun Baru Hijriah 1445H
2. Kamis 17 Agustus 2023 : Hari Proklamasi kemerdekaan RI
3. Rabu 28 September 2023 : Peringatan Maulid Nabi Muhammad SAW
4. Senin 25 Des 2023 : Hari Raya Natal

b. Hari Libur Tahun 2024

1. Senin 1 Januari 2024 : Tahun Baru Masehi
2. Kamis 08 Januari 2024 : Peringatan Isra'Mi'raj Nabi Muhammad SAW

- | | | | |
|-----|--------|----------------------|---|
| 3. | Kamis | 10 Feb 2024 | : Tahun Baru Imlek |
| 4. | Senin | 11 Maret 2024 | : Hari Raya Nyepi
(Tahun Baru Caka 1946) |
| 5. | Selasa | 12 s/d 14 Maret 2024 | : Libur Awal Puasa Ramadhan 1445 H |
| 6. | Jumat | 29 Maret 2024 | : Peringatan Wafat Isa Almasih |
| 7. | Rabu | 10 s/d 11 April 2024 | : Hari Raya Idul Fitri 1445 H |
| 8. | Rabu | 01 Mei 2024 | : Hari Buruh sedunia |
| 9. | Kamis | 09 Mei 2024 | : Hari Peringatan Kenaikan Isa Al Masih |
| 10. | Kamis | 23 Mei 2024 | : Hari Raya Waisak |
| 11. | Sabtu | 01 Juni 2024 | : Hari Lahir Pancasila |
| 12. | Senin | 17 Juni 2024 | : Hari Raya Idul Adha 2024 |

2.